
UCHWAŁA NR XIX/177/20 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Krosno Odrzańskie 
opłaty targowej, ustalenia jej wysokości, sposobu poboru oraz określenia inkasentów 

i ich wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 15 ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 lit.a  
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 
oraz z 2018 r. poz. 2244) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/99/15 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Krosno Odrzańskie opłaty targowej, ustalenia  

jej wysokości, sposobu poboru oraz określenia inkasentów i ich wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2016 r. poz. 2754) zmienia się załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszono w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1499 i 1544, z 2019 r. poz. 924, 

1495, 1556, 1520, 1667, 1751, 1978, 2200, 1018, 1649, 1818 oraz z 2020 r. poz. 568. 

Id: EA6F8256-8140-44E2-AC3C-F3B4A9E717B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/177/20 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

L.p. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta 
1 2 3 

1.  
Bielów Mirosław Szkudlarek 

2.  
Brzózka Danuta Korona 

3.  
Chojna Monika Kamienik - Gamrat 

4.  
Chyże Robert Zając 

5.  
Czarnowo Krzysztof Grzelak 

6.  
Czetowice Andrzej Dogoda 

7.  
Gostchorze Ewa Klepczyńska 

8.  
Kamień - Morsko Grzegorz Jarmonik 

9.  
Łochowice Sebastian Frencel 

10.  
Marcinowice Dawid Wiewiórowski 

11.  
Nowy Raduszec Adam Pacer 

12.  
Osiecznica Paweł Szymczak 

13.  
Radnica Anna Wziętek 

14.  
Retno Karolina Tararako 

15.  
Sarbia Ryszard Maternia 

16.  
Stary Raduszec Grażyna Myśliwiec 

17.  
Strumienno Ewa Kobita 

18.  
Szklarka Radnicka Tadeusz Kiciński 

19.  
Wężyska Kazimierz Kasowski 

Id: EA6F8256-8140-44E2-AC3C-F3B4A9E717B7. Podpisany Strona 1




